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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA INMEDIATA 55-50015368-8 83,096.40 100.00% 68,393.76 100.00% 14.36 0.00
TOTAL 83,096.40 100.00% 68,393.76 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA INMEDIATA 55-50015368-8 14.36 0.00
TOTAL 14.36 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA INMEDIATA 55-50015368-8 CLABE 014375555001536888
SALDO PROMEDIO 165,276.03 SALDO INICIAL 83,096.40 + INTERESES BRUTOS 14.36
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0501% + DEPOSITOS 485,297.36 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 500,000.00 = INTERESES NETOS 14.36
SDO. PROMEDIO MINIMO 1,000.00

CORTE AL 30/09/2017 = SALDO ACTUAL 68,393.76 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA INMEDIATA 55-50015368-8
(Saldo Inicial de $83,096.40)

Otros Cargos
500,000.00

Saldo final
68,393.76

Abonos
485,297.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA INMEDIATA 55-50015368-8 CLABE 014375555001536888

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 83,096.40
01-SEP-2017 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2017 AL 31-08-2017 14.36 83,110.76
01-SEP-2017 4422683 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349025817422253 358.00 83,468.76
01-SEP-2017 7499218 DEPOSITO EN EFECTIVO 030347957217409217 562.00 84,030.76
01-SEP-2017 6785791 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030348226617416217 6,796.00 90,826.76

01-SEP-2017 7499497 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349523717431228 250.00 91,076.76
04-SEP-2017 1933029 DEPOSITO CON CHEQUE 030348000417400201 13,615.00 104,691.76
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-SEP-2017 4423351 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349001217423276 618.00 105,309.76
04-SEP-2017 8562380 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349842017470282 314.00 105,623.76
04-SEP-2017 2708206 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349166417422220 251.00 105,874.76
04-SEP-2017 8562725 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349275117432223 358.00 106,232.76
04-SEP-2017 0074945 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349637617432241 662.00 106,894.76
04-SEP-2017 0074951 DEPOSITO CON CHEQUE 030349962717476221 44,897.00 151,791.76
04-SEP-2017 1934694 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348120717409224 232.00 152,023.76
04-SEP-2017 1934769 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348109317406248 899.00 152,922.76
04-SEP-2017 8562932 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349716917437216 337.00 153,259.76
04-SEP-2017 8655501 ABONO POR COBRANZA 030348089817401280 218.00 153,477.76
05-SEP-2017 7466072 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348229817415281 542.00 154,019.76
05-SEP-2017 4424367 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349260417435294 1,185.00 155,204.76
05-SEP-2017 2708914 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349817517433249 896.00 156,100.76
05-SEP-2017 8563373 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348192017412226 361.00 156,461.76
05-SEP-2017 4424566 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348037217407248 1,226.00 157,687.76
05-SEP-2017 1935443 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350086217476260 1,830.00 159,517.76
05-SEP-2017 2709238 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348170017412251 756.00 160,273.76
05-SEP-2017 1935684 DEPOSITO CON CHEQUE 030350201817487274 2,199.00 162,472.76
05-SEP-2017 1935688 DEPOSITO CON CHEQUE 030349028717420265 7,650.00 170,122.76
05-SEP-2017 0749881 DEPOSITO CON CHEQUE 030349012017427241 887.00 171,009.76
05-SEP-2017 4425101 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348152217410247 356.00 171,365.76
06-SEP-2017 2605135 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350079517471266 8,524.00 179,889.76

06-SEP-2017 2645515 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350330117490269 2,668.00 182,557.76

06-SEP-2017 1936205 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349442717432239 358.00 182,915.76
06-SEP-2017 8915014 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348774817429281 177.00 183,092.76
06-SEP-2017 7467128 DEPOSITO CON CHEQUE 030348201717412249 358.00 183,450.76
06-SEP-2017 4425525 DEPOSITO CON CHEQUE 030348993517420289 10,401.00 193,851.76
06-SEP-2017 7467319 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348204217413248 566.00 194,417.76
06-SEP-2017 7467372 DEPOSITO CON CHEQUE 030350071517471227 235,119.00 429,536.76
06-SEP-2017 1936808 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349024217421242 357.00 429,893.76
07-SEP-2017 7467867 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350071417470201 495.00 430,388.76
07-SEP-2017 0270539 DEPOSITO EN EFECTIVO 030348917517423244 456.00 430,844.76
07-SEP-2017 5325272 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350088117476281 27,348.00 458,192.76

07-SEP-2017 8564997 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349688917437263 191.00 458,383.76
07-SEP-2017 5705144 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350142117480259 1,850.00 460,233.76

07-SEP-2017 2701026 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349829017434250 211.00 460,444.76
08-SEP-2017 1938079 DEPOSITO CON CHEQUE 030349262017435276 8,997.00 469,441.76
08-SEP-2017 7492038 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349398317431251 292.00 469,733.76
08-SEP-2017 1938258 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350001317478256 231.00 469,964.76
08-SEP-2017 2672275 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 030350088017473229 16,398.00 486,362.76
08-SEP-2017 2701223 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350118617478262 1,515.00 487,877.76
08-SEP-2017 1938693 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 030350151317481203 20,719.00 508,596.76
11-SEP-2017 1939903 DEPOSITO CON CHEQUE 030350442017491248 2,782.00 511,378.76
11-SEP-2017 9992432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350333817490217 4,323.00 515,701.76

11-SEP-2017 0002503 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350344217494227 1,375.00 517,076.76

11-SEP-2017 8566324 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350313217493237 731.00 517,807.76
11-SEP-2017 2125733 DEPOSITO CON CHEQUE 030349960917471245 5,857.00 523,664.76
11-SEP-2017 8566757 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350084717478220 2,051.00 525,715.76
12-SEP-2017 8566936 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350312417492233 358.00 526,073.76
12-SEP-2017 0746761 DEPOSITO CON CHEQUE 030350144517480248 479.00 526,552.76
12-SEP-2017 0746891 DEPOSITO EN EFECTIVO 030349846417473247 210.00 526,762.76
12-SEP-2017 8567476 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350303217491289 357.00 527,119.76
12-SEP-2017 7493840 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350503217501201 344.00 527,463.76
13-SEP-2017 4620984 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030350541617546234 2,143.00 529,606.76

13-SEP-2017 4810243 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUENTAS PROPIAS 500,000.00 29,606.76

13-SEP-2017 7494456 DEPOSITO CON CHEQUE 030350349217493202 5,668.00 35,274.76
14-SEP-2017 2704673 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350631817548290 778.00 36,052.76
14-SEP-2017 2704676 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350624417545231 1,509.00 37,561.76
14-SEP-2017 8568727 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350531517541234 357.00 37,918.76
14-SEP-2017 7494899 DEPOSITO CON CHEQUE 030350336617492268 2,686.00 40,604.76
14-SEP-2017 7494920 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350332917494265 4,440.00 45,044.76
14-SEP-2017 8569333 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351475017629293 180.00 45,224.76
15-SEP-2017 7495949 DEPOSITO CON CHEQUE 030350491517506225 1,186.00 46,410.76
18-SEP-2017 7464066 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351467817629218 180.00 46,590.76
18-SEP-2017 0856794 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350723617550215 2,846.00 49,436.76
18-SEP-2017 0856798 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350723317557267 3,318.00 52,754.76
18-SEP-2017 7496415 DEPOSITO EN EFECTIVO 030350700217551281 357.00 53,111.76
18-SEP-2017 4421984 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351605617621277 179.00 53,290.76
18-SEP-2017 4421989 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351614317620227 178.00 53,468.76
20-SEP-2017 7466082 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351805917634224 334.00 53,802.76
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-SEP-2017 4423182 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352359317646248 242.00 54,044.76
20-SEP-2017 7466324 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351249017618228 273.00 54,317.76
22-SEP-2017 7467533 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352237417645250 775.00 55,092.76
22-SEP-2017 1938860 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351751817637254 201.00 55,293.76
22-SEP-2017 1938998 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351231317617293 272.00 55,565.76
22-SEP-2017 7498617 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351249317611273 425.00 55,990.76
22-SEP-2017 7498621 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351228917610283 1,300.00 57,290.76
22-SEP-2017 7498625 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351253117617242 1,857.00 59,147.76
25-SEP-2017 1939566 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351214717615235 584.00 59,731.76
25-SEP-2017 8564526 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352137017646285 323.00 60,054.76
25-SEP-2017 7468641 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352066417647270 272.00 60,326.76
25-SEP-2017 1931003 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352954017699289 180.00 60,506.76
25-SEP-2017 7401629 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352970917691272 292.00 60,798.76
26-SEP-2017 1932051 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351451717622284 400.00 61,198.76
26-SEP-2017 6672086 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 030353793717724239 1,003.00 62,201.76

27-SEP-2017 2702641 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351622217628206 985.00 63,186.76
27-SEP-2017 8566379 DEPOSITO EN EFECTIVO 030353120917703284 414.00 63,600.76
27-SEP-2017 0749752 DEPOSITO EN EFECTIVO 030351668317628203 367.00 63,967.76
28-SEP-2017 8566618 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352984817699256 180.00 64,147.76
28-SEP-2017 1933864 DEPOSITO EN EFECTIVO 030354259917762229 358.00 64,505.76
28-SEP-2017 1934165 DEPOSITO EN EFECTIVO 030354303017765268 1,240.00 65,745.76
29-SEP-2017 4428502 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352711017699213 180.00 65,925.76
29-SEP-2017 7491722 DEPOSITO EN EFECTIVO 030353592517719295 180.00 66,105.76
29-SEP-2017 7491725 DEPOSITO EN EFECTIVO 030353131917700281 262.00 66,367.76
29-SEP-2017 7462453 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352317517640280 262.00 66,629.76
29-SEP-2017 4428751 DEPOSITO EN EFECTIVO 030354261517761241 357.00 66,986.76
29-SEP-2017 4428757 DEPOSITO EN EFECTIVO 030354676617771273 357.00 67,343.76
29-SEP-2017 8568486 DEPOSITO EN EFECTIVO 030353729217729208 533.00 67,876.76
29-SEP-2017 4429006 DEPOSITO EN EFECTIVO 030352969417699251 517.00 68,393.76

TOTAL 485,297.36 500,000.00 68,393.76

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5613F9AB-D440-448E-A2AC-B6ECE48C5D8A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

55500153688
2017-09-30T23:47:39
2017-09-30T23:47:39
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZwbYVuJJVWOpiMhCZIoOdvw;nxbPjcbZ
ZlXZw:lBJn83AYFTNpo3X;7tLpGx4:XZlXZ
zazRUWyRVTWRuWWuuSxXySyZZPVSvYXzcaR
OxgHsfO;lqzkwsprMf6U77GMm6RIU7BFuwZ
vJEgsoqym6LfKgUrhfj9HkMIdzVdVXASwcP
OHsq6yEKFTd6WFukYsFAdAZQYKz8u5U;aT8
pszVcSvC0ewyWxp1brG4xa7kx4CAlOE9JQP
EwxH2Dnhkc5e4uUFL8kQRzGtB3G4m95N3UZ
JBbS;eOWTOdkI9TGLkHaH8ZNVzxzUiBSxDX
ICqpMdadUfUArItvbJKs8KvEkNgAE1K6UD8
aASW7zGXgoHbG2HBKKVRb4;xoxRnI3;yWaP
g8Z8uLHkH9pjAaSjZ8ulDRPNFCX1NpZ8u4X
BBjfnHVbLF5jmhtcmfoxR8:FVGDgP;izw4X
epQI6NDUScctPxRkB3haZmO5ZrF5Z9pVX68
Fr6RMPEYvrDEdzHql2y8lwEF4:FCU;bXigZ
CIH8LWQ6En4mYwTKOupB83PdR504lA18ptZ
uUhV0rH;yjSFWVuP2VDDIiWanFY0QYYXIGX
QdZ91JGB4jIv7CJRAXtRyVvnLNE5nPHhL58
U1Tgo20vZUbIQIUIOBNECcm6B02rX;CvUeP
Z8lpPRC1Q8Jyul;0N3SFbI:pCB6DvK18rlZ
SCSbXGJUHHbOzYw;jbx:Ssh5n4jaXqjbk38
Zs:Z7qufzygzYUcWvqkaYH1lk6DhIIxqlAZ
ucSZEc2Ov7gtWDV4vg9zaIXkZ0G0X:fdm1P

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RR6jtCiW08JXEoYUCkWb0kbwQEC3HzHtttG5cxdByDFZXS5KcvtvfhMQe0ebOl2JN8o7fcvQNPjPxEKCp6klMu0W/Kh8/6dpU8CSHoe8F0PnTdXYSXWA83c2UtxxlcuOsotEM4Vf6y7pUKGYn
quW1VX9AhI22GKwcafs6ZgilT6qiVfezydUv9uOU9UIE8uIbhcIKqcd3yPlVjqLmwor+HrhLxZkeDpgo3j/ZXsywHUgUM1HnLWQwDI/M5r4lvkjU/ambssWuzFvhxfiCpJK59HEUsk+9Xr8c3
1ukTClElNc

SELLO DIGITAL DEL SAT
AuYLlnRyMDANunskREV2kAW5M5AIwAILp7aHS78jQMtze5RQlZ6l2kBOc8JioQ5pvjqxcdY0LEKVmGfKAMkLoq/kMVhwdZPuqpaevOBj8pD/mTG3ztBHzR4IzMgWK2YTCoTZjWo9oVQxn3xJY
f2YXHnxJTqkEyFIWVDRd3tKUY1VGf4iOCaovRPwSrIp0Rir17DtjWcHUpkjXu+NQMVEE02y02zbTsia1+Yky5rO7rg5MmmBBud8dCdZquiymsztK4LEDFGh4bdoPGNzqqXkalZfj5cRwq2Bob
usev2jZLdu

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|5613F9AB-D440-448E-A2AC-B6ECE48C5D8A|2017-09-30T23:47:39|RR6jtCiW08JXEoYUCkWb0kbwQEC3HzHtttG5cxdByDFZXS5KcvtvfhMQe0ebOl2JN8o7fcvQNPjPxEKCp6
klMu0W/Kh8/6dpU8CSHoe8F0PnTdXYSXWA83c2UtxxlcuOsotEM4Vf6y7pUKGYnquW1VX9AhI22GKwcafs6ZgilT6qiVfezydUv9uOU9UIE8uIbhcIKqcd3yPlVjqLmwor+HrhLxZkeDpgo3j
/ZXsywHUgU
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


